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Evolução Inves mentos em Imobilizado 

Movimentação Custo com Pessoal e Encargos Sociais

Movimentação Despesas Manutenção de Bens e Instalações

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
- 

20.000,00 
40.000,00 
60.000,00 
80.000,00 

100.000,00 
120.000,00 
140.000,00 
160.000,00 

Manutenção de Bens & Instalações
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Evolução das Receitas 

Evolução Resultado Apurado Período

Compara vo Receita Manutenção x Despesa Manutenção

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
- 

50.000,00 

100.000,00 

150.000,00 

200.000,00 

250.000,00 

300.000,00 

350.000,00 

400.000,00 

Receitas 

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

(150.000,00)

(100.000,00)

(50.000,00)

- 

50.000,00 

100.000,00 

Superavit / Deficit 


